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1. QUESTION:  Is there a specific contract for us to review prior to submitting our bid for the 

elevator portion?  In other words if we are awarded the job how would we go forward with a 

contract between our two entities? 

 

ANSWER:  No.  OPERS and the vendor(s) would enter into a contract for any services awarded. 

 

2. QUESTION:  Is a bond required for bidding purposes and performance for this work? 

 

ANSWER:  Section IV. C. states “The Vendor must be bonded where applicable.” 


